ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ

20.05.2014 № 54

О внесении изменений в программу «Профилактика терроризма и
экстремизма на территории Эльбанского городского поселения на 2013-2016
годы», утверждённую постановлением главы Эльбанского городского
поселения от 21.11.2013 № 122

В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (в ред. от 16.10.2012 № 173-ФЗ), Бюджетным  кодексом
Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ (в ред. от 02.07.2013), на
основании решения  Совета депутатов Эльбанского городского поселения от
21.12.2012 № 419 «О бюджете Эльбанского городского поселения  на 2013
год» (в ред. 30.12.2013 № 40), от 19.12.2013 № 34 «О бюджете Эльбанского
городского поселения  на 2014 год и плановый период 2015-2016гг» (в ред. от
17.04.2014 № 58)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в программу «Профилактика терроризма и
экстремизма на территории Эльбанского городского поселения на 2013-2016
годы» утверждённую постановлением главы Эльбанского городского
поселения от 21.11.2013 № 122

1.1.Изложить в новой редакции строки 9 раздела «Паспорт
долгосрочной целевой программы «Профилактика терроризма и экстремизма
на территории Эльбанского городского поселения на 2013-2016 годы»

Объем и источники
финансирования
Программы

Для реализации программных мероприятий по
профилактике терроризма и экстремизма на
территории Эльбанского городского поселения
на 2013-2016 годы из бюджета Эльбанского
городского поселения Амурского района
необходимо выделить 56 000 рублей

1.2.Изложить в новой редакции пункт 4 «Ресурсное обеспечение

Программы»:
Финансирование Программы предполагается осуществлять за счет

средств  бюджета Эльбанского городского поселения Амурского района. Для

реализации программных мероприятий из бюджета поселения необходимо
выделить 56 000 рублей:

  2013 год 2014 год 2015 год 2016 год Всего

Бюджет Эльбанского
городского поселения
Амурского  района

10000

15000 15000 16000 56000

Информировать жителей
Эльбанского городского
поселения о порядке
действия при угрозе
возникновения
террористических актов,
посредством размещения
информации в
муниципальных
средствах  массовой
информации.

Устройство и обновление
информационных
стендов, приобретение
методических
материалов

10000 15000 13000 14000 52000

Проводить комплекс
мероприятий по
выявлению и пресечению
изготовления и
распространения
литературы, аудио – и
видеоматериалов,
экстремистского толка,
пропагандирующих
разжигание расовой и
религиозной вражды.

  1000 1000 2000

Организовать
размещение на
информационных
стендах Эльбанского
городского поселения
информации контактных
телефонов о том, куда
следует обращаться в
случаях совершения в

  1000 1000 2000

отношении них
противоправных
действий.

Итого: 10000 15000 15000 16000 56000

2. Отделу по социальным вопросам поселения и деятельности

администрации (Излегощина И.А.) опубликовать настоящее постановление в
сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления
Эльбанского городского поселения и разместить на официальном сайте
администрации в сети интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по вопросам городского хозяйства, ГО ЧС и ПБ Яковлева
А.С.

Глава городского поселения                                                                  И.А.Гудин